



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2020

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	38320	GASOLINA COMUM	LT	4,36	288,78	1.258,77
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	38420	GASOLINA COMUM	LT	4,36	28,32	123,46
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	38520	GASOLINA COMUM	LT	4,36	29,52	128,69
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CAMERA 2.0 FULL HD	UN	256,32	7,00	1.794,24
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CAMERA 2.0 FULL HD CASE PLASTI	UN	148,15	25,00	3.703,75
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	DVR STAND ALONE 16 CH FULL 4	UN	2.240,49	1,00	2.240,49
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	DVR STAND ALONE 16 CH FULL C/1	UN	1.368,84	1,00	1.368,84
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	HD 4 TERAS SURVEILLANCE	UN	1.622,43	2,00	3.244,86
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	NOBREAK UPS 1500VA C/8 TOMADAS	UN	847,12	2,00	1.694,24
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	TV MONITOR 55 POL.SMART TV LED	UN	3.020,80	2,00	6.041,60
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	RACK ORGANIZADOR CFTV 16 CANAI	UN	404,47	2,00	808,94
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CABO HDMI DE 3 METROS	UN	21,18	2,00	42,36
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	PAR CONECTORES BALUN DE VIDEO	PC	24,54	35,00	858,90
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CONECTOR DC MACHO P4 ENERGIA	PC	3,64	35,00	127,40
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CAIXA ORGANIZADORA CONECTORES	PC	5,00	35,00	175,00
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	FONTE ESTABILIZADORA 12V 1A	UN	10,91	42,00	458,22
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CONECTOR DC FEMEA P4 ENERGIA	UN	3,64	35,00	127,40
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CABO LAN CAT5E	CX	309,03	4,00	1.236,12
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CABO ENERGIA PARALELO 3X1X1,5	MT	0,91	800,00	728,00
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	FILTRO DE LINHA C/RESISTOR 5 T	UN	22,72	4,00	90,88
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	PLUG FEMEA DE ENERGIA	UN	7,27	35,00	254,45
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	ELETROTUDO C/ROSCA PVC 1/2 X	UN	8,36	40,00	334,40
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	ABRACADEIRA PVC P/ELETRODUTO	UN	1,00	100,00	100,00
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CAIXA P/ELETRODUTO BRANCA 4X2	UN	6,91	35,00	241,85
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	CURVA BR ELETRODUTO 90O PVC	UN	2,72	40,00	108,80
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	ALONGADOR ELETRODUTO PVC 1/2	UN	6,34	40,00	253,60
CORPO LEGISLATIVO	PROTEC TECNOLOGIA LTDA	27.057.440/0001-31	40020	MICROFONE P/ CFTV	UN	66,35	4,00	265,40
CORPO LEGISLATIVO	JAQUELINE DECORACOES & FESTAS LTDA	31.888.454/0001-74	40920	FLOREIRA DE 6 METROS	UN	900,00	1,00	900,00
CORPO LEGISLATIVO	JAQUELINE DECORACOES & FESTAS LTDA	31.888.454/0001-74	40920	ARRANJO DE FLORES	UN	400,00	1,00	400,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	42020	GASOLINA COMUM	LT	4,36	339,58	1.480,23
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	42120	GASOLINA COMUM	LT	4,36	129,44	564,23
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA.	20.495.149/0002-87	42220	GASOLINA COMUM	LT	4,36	36,94	161,03
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	42620	MONITOR LED 21,5	UN	689,00	1,00	689,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	42620	LEITOR CODIGO DE BARRAS LASER	UN	295,00	1,00	295,00
CORPO LEGISLATIVO	GABRIEL GUIMARAES LEO 12923146646	40.179.082/0001-06	42720	COMPUTADOR 2020	UN	8.060,00	1,00	8.060,00
CORPO LEGISLATIVO	ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA	07.422.644/0001-17	42820	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA	UN	440,00	4,00	1.760,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	42920	APARELHO TELEFONICO	UN	83,00	9,00	747,00
CORPO LEGISLATIVO	ZIRICO MOVEIS EIRELI	26.656.774/0001-69	43020	LONGARINA DE 03 LUGARES	UN	295,00	2,00	590,00

Total da Compra

43.457,15